1

TERCEIRO COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2021

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – Departamento Regional do Estado de
Goiás, torna público para o conhecimento dos interessados que o prazo para recebimento das
propostas da Dispensa de Licitação nº 029/2021 – CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTRUTORIA
PARA REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO CURSO DE INTERPRETAÇÃO CONSECUTIVA RSI (REMOTE
SIMULTANEOUS INTERPRETING), DESTINADA A COLABORADORES DA ESCOLA DE IDIOMAS DO
CEP REDENÇÃO – foi prorrogada para dia 16 de julho de 2021, às 16:00 horas.

Goiânia, 14 de julho de 2021.

Atenciosamente,

Seção de Compras